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punti
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1 Sassella Luca 511.4 93 2 68 1 92 2 45.4 1 77 2 136 1
2 Casoli Demetrio 494.1 92 3 66 6 91 3 45.1 2 69 5 131 3

Sassella Giada 482.3 1 91 4 67 3 91 4 41.3 5 67 8 125 7
Sassella Stefano 477.8 2 90 5 65 7 91 5 41.8 4 64 10 126 5

3 Corasaniti Giuseppe 473.6 86 9 67 2 92 1 37.6 10 67 7 124 8
4 Bernasconi Massimo 472.7 89 7 65 8 89 8 36.7 13 72 3 121 10
5 Casoli Dario 460.3 89 8 59 14 87 9 39.3 7 63 11 123 9
6 Rivera Mauro 447.5 78 14 64 9 84 11 31.5 17 70 4 120 11
7 Laube Armin 444.1 85 10 62 12 81 13 37.1 12 63 12 116 13
8 Grossi Felice 436.4 77 15 61 13 76 14 34.4 15 63 13 125 6

Ferrari Matteo 413.3 3 79 13 53 20 81 12 39.3 6 55 15 106 14
9 Scheggia Celestino 375.0 90 6 90 6 68 6 127 4

10 Rossetti Marco 353.9 94 1 63 11 75 16 44.9 3 77 1
Oncelli Manuele 316.2 4 55 22 52 21 34 18 32.2 16 43 16 100 16

11 Rivera Gabrio 250.0 59 15 72 17 119 12
Chiecchi Andrea 231.6 5 74 18 54 18 38.6 8 65 9

12 Rodoni Juri 201.0 66 5 135 2
Rodoni Graziano 188.0 6 72 20 58 16 58 14

13 Mladen Gigic 179.0 75 15 104 15
14 Moresi Marco 166.0 76 16 90 7

Scaramella Sara 158.5 7 65 21 56 17 37.5 11
15 Bernardi Luca 149.0 83 11 66 4

Chiecchi Paolo 146.9 8 74 17 53 19 19.9 18
Menegalli Patrick 116.7 9 79 12 37.7 9

16 Roncarati Fabrizio 85.0 85 10
17 Villani Andrea 73.0 73 19
18 Belotti Rudi 64.0 64 10
19 Pedretti Elio 52.0 52 22

Urietti Matteo 34.8 10 34.8 14
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rango Cognome Nome rango U21 rango
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primo cat.E della gara
primo classificato cat. elite Cognome Nome primo clas sificato cat. U21 primo cat.U21 della gara

terzo classificato cat. elite Cognome Nome terzo clas sificato cat. U21
secondo classificato cat. elite Cognome Nome secondo classificato cat. U21
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rango
rango 
U21

Cognome Nome data di nascita punti c centr.

1 Rossetti Marco 03.07.1986 94 5

2 Sassella Luca 24.09.1967 93 4

3 Casoli Demetrio 03.08.1970 92 3

4 1 Sassella Giada 15.05.2000 91 4

5 2 Sassella Stefano 20.04.2002 90 3

6 Scheggia Celestino 30.07.1959 90 2

7 Bernasconi Massimo 21.08.1966 89 3

8 Casoli Dario 09.08.1973 89 1

9 Corasaniti Giuseppe 30.06.1946 86 2

10 Laube Armin 04.04.1939 85 2

11 Bernardi Luca 04.07.1984 83 2

12 3 Menegalli Patrick 14.10.2002 79 2

13 4 Ferrari Matteo 15.06.2000 79 1

14 Rivera Mauro 01.02.1972 78 2

15 Grossi Felice 06.01.1966 77
16 Moresi Marco 02.06.1945 76 1

17 5 Chiecchi Paolo 02.02.2002 74 1

18 6 Chiecchi Andrea 28.03.2000 74 1

19 Villani Andrea 19.05.1993 73
20 7 Rodoni Graziano 15.07.2002 72 2

21 8 Scaramella Sara 19.08.1998 65
22 9 Oncelli Manuele 24.02.2006 55 1

Tiro Birra
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rango
rango 
U21

Cognome Nome data di nascita punti c centr.

1 Sassella Luca 24.09.1967 68 14

2 Corasaniti Giuseppe 30.06.1946 67 13

3 1 Sassella Giada 15.05.2000 67 12

4 Bernardi Luca 04.07.1984 66 12

5 Rodoni Juri 05.05.1981 66 12

6 Casoli Demetrio 03.08.1970 66 12

7 2 Sassella Stefano 20.04.2002 65 11

8 Bernasconi Massimo 21.08.1966 65 11

9 Rivera Mauro 01.02.1972 64 11

10 Belotti Rudi 29.03.1977 64 10

11 Rossetti Marco 03.07.1986 63 9

12 Laube Armin 04.04.1939 62 8

13 Grossi Felice 06.01.1966 61 9

14 Casoli Dario 09.08.1973 59 6

15 Rivera Gabrio 27.11.1971 59 5

16 3 Rodoni Graziano 15.07.2002 58 9

17 4 Scaramella Sara 19.08.1998 56 6

18 5 Chiecchi Andrea 28.03.2000 54 5

19 6 Chiecchi Paolo 02.02.2002 53 5

20 7 Ferrari Matteo 15.06.2000 53 3

21 8 Oncelli Manuele 24.02.2006 52 6

22 Pedretti Elio 26.09.1997 52

Tiro in Campagna
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rango
rango 
U21

Cognome Nome data di nascita punti c centr.

1 Corasaniti Giuseppe 30.06.1946 92 4

2 Sassella Luca 24.09.1967 92 3

3 Casoli Demetrio 03.08.1970 91 4

4 1 Sassella Giada 15.05.2000 91 3

5 2 Sassella Stefano 20.04.2002 91 2

6 Scheggia Celestino 30.07.1959 90 5

7 Moresi Marco 02.06.1945 90 4

8 Bernasconi Massimo 21.08.1966 89 3

9 Casoli Dario 09.08.1973 87 2

10 Roncarati Fabrizio 06.08.1982 85 2

11 Rivera Mauro 01.02.1972 84 2

12 3 Ferrari Matteo 15.06.2000 81 1

13 Laube Armin 04.04.1939 81 1

14 Grossi Felice 06.01.1966 76 2

15 Mladen Gigic 05.03.1997 75 3

16 Rossetti Marco 03.07.1986 75 2

17 Rivera Gabrio 27.11.1971 72 1

18 4 Oncelli Manuele 24.02.2006 34

Tiro dell'Amicizia
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rango
rango 
U21

Cognome Nome data di nascita punti c centr.

1 Sassella Luca 24.09.1967 454
2 Casoli Demetrio 03.08.1970 451 1

3 Rossetti Marco 03.07.1986 449
4 1 Sassella Stefano 20.04.2002 418
5 2 Sassella Giada 15.05.2000 413
6 3 Ferrari Matteo 15.06.2000 393
7 Casoli Dario 09.08.1973 393
8 4 Chiecchi Andrea 28.03.2000 386 1

9 5 Menegalli Patrick 14.10.2002 377
10 Corasaniti Giuseppe 30.06.1946 376
11 6 Scaramella Sara 19.08.1998 375
12 Laube Armin 04.04.1939 371
13 Bernasconi Massimo 21.08.1966 367 1

14 7 Urietti Matteo 23.02.2000 348
15 Grossi Felice 06.01.1966 344
16 8 Oncelli Manuele 24.02.2006 322
17 Rivera Mauro 01.02.1972 315
18 9 Chiecchi Paolo 02.02.2002 199

Tiro Fopa
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rango
rango 
U21

Cognome Nome
data di 
nascita punti decim. serie c centr.

1 Rossetti Marco 03.07.86 77 57 20 3

2 Sassella Luca 24.09.67 77 57 20 3

3 Bernasconi Massimo 21.08.66 72 54 18 2

4 Rivera Mauro 01.02.72 70 50 20 2

5 Casoli Demetrio 03.08.70 69 53 16 1

6 Scheggia Celestino 30.07.59 68 50 18 1

7 Corasaniti Giuseppe 30.06.46 67 52 15 1

8 1 Sassella Giada 15.05.00 67 49 18

9 2 Chiecchi Andrea 28.03.00 65 49 16 1

10 3 Sassella Stefano 20.04.02 64 49 15 1

11 Casoli Dario 09.08.73 63 47 16 1

12 Laube Armin 04.04.39 63 46 17 1

13 Grossi Felice 06.01.66 63 46 17

14 4 Rodoni Graziano 15.07.02 58 44 14 1

15 5 Ferrari Matteo 15.06.00 55 43 12

16 6 Oncelli Manuele 24.02.06 43 32 11
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Tiro Giardinetto 
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rango
rango 
U21

Cognome Nome
data di 
nascita punti Biasca Blenio c centr.

1 Sassella Luca 24.09.67 136 96 40 7

2 Rodoni Juri 05.05.81 135 95 40 5

3 Casoli Demetrio 03.08.70 131 91 40 4

4 Scheggia Celestino 30.07.59 127 89 38 2

5 1 Sassella Stefano 20.04.02 126 88 38 2

6 Grossi Felice 06.01.66 125 90 35 3

7 2 Sassella Giada 15.05.00 125 88 37 2

8 Corasaniti Giuseppe 30.06.46 124 84 40 2

9 Casoli Dario 09.08.73 123 86 37 1

10 Bernasconi Massimo 21.08.66 121 83 38 1

11 Rivera Mauro 01.02.72 120 83 37 2

12 Rivera Gabrio 27.11.71 119 86 33 3

13 Laube Armin 04.04.39 116 84 32 1

14 3 Ferrari Matteo 15.06.00 106 73 33

15 Mladen Gigic 05.03.97 104 72 32 2

16 4 Oncelli Manuele 24.02.06 100 74 26 1
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Tiro Sociale + Challenge Dino Rodoni
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